муниципальное казенное общеобразовательное уIр9ждение средняlI
общеобразовательнаjI школа п. Кобра Нагорского района Кировской области

прикАз
от 02.09.2024 Jt 39-1

Об утверждении графика оценочных мероприятий па 2024-2025
учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.Т2.2012 М 273-ФЗ кОб образовании
в Российской Федерации) с уt{етом письма Минпросвещения; Рособрнадзора от
06.08.2021 Jt СК-228103,01-169/08-01 в целяlr минимизации нбфузки на обуrающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочньD( мероприятий МКОУ СОШ п. Кобра
НаГОРского района Ha2024l2025 уrебный год согласно приложениям к Еаотоящему
приказу.

2. ЗаместитеJuIм директора по УР Шабалиной Н.В.:
- конТролировать соблдодение едиЕого графика оценочньD( процедур, ук€всlнного в
ПУнкТе 1 настоящего прикЕlза, и при необходимости предлагать проекты его
корректировки;

- проинформировать обуrаrощихся МКОУ СОШ п. Кобра Нагорского района и их
РОДИтелеЙ (законньж представителеЙ) о датах проведеншI оценоЕIньж мероприятий
в 202412025 уrебном году.

З. ОпУбликовать единый график оценочньж мероприжиiц указанftый в пункто
настоящего прикtва, на сайте Мкоу Сош п. Кобра Нагорского района
подрtц}деле к.Щокlменты) р аздела < о бразование>).

4. Ознакомить под подпись с настоящим шриказом работников
5. Контроль испоJшения приказа оставJuIю за собой.

1

(в

+

!иректор МКОУ СОШ п. Кобра
Нагорского района

ознаком,цены

Гаулика Г.А
Ходжаева Т.Б
Исупова Л.Л.
Исупова Е.В.
Жукова Е.Г.
Сабитова Т.Н"
Шабалина Н.В.
Пикова В.А.
Буракова О.Л.

Щвоеглазова А.М.

А.М. Щвоеглазова